10

[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.11.2024г. № 543
        п. Шумячи

«О внесении изменений в постановление Шумячской поселковой Администрации Шумячского района Смоленской области №31 от 10.09.1999 года «О предоставлении земельного участка в собственность гр-ну Ковалеву Н.И. для ведения личного подсобного хозяйства»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шумячского городского поселения, на основании заявления заявителя от 18.11.2024 года
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменение в постановление Шумячской поселковой Администрации Шумячского района Смоленской области №31 от 10.09.1999 года «О предоставлении земельного участка в собственность гр-ну Ковалеву Н.И. для ведения личного подсобного хозяйства» (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 29.03.2016 №268» следующее изменение:
- в п.1.2. после слов «по адресу: Смоленская область, п. Шумячи,                              ул. Базарная, вблизи дома №54» добавить слова «кадастровый номер 67:24:0190139:74».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области

     Д.А. Каменев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg